

貸借対照表(要約表)
令和6年 3月31日現在

一般社団法人 大阪府サッカー協会

(単位:千円)

| 科目 | 当年度 | 前年度 | 増減 |
|-------------------|-----------|-----------|-----------|
| I 資産の部 | | | |
| 1. 流動資産 | 750,169 | 774,099 | △ 23,930 |
| 2. 固定資産 | | | |
| (1) 基本財産 | 0 | 0 | 0 |
| (2) 特定資産 | 173,834 | 173,833 | 1 |
| (3) その他固定資産 | 569,868 | 630,141 | △ 60,273 |
| 固定資産合計 | 743,703 | 803,975 | △ 60,272 |
| 資産合計 | 1,493,872 | 1,578,074 | △ 84,202 |
| II 負債の部 | | | |
| 1. 流動負債 | 139,273 | 203,368 | △ 64,095 |
| 2. 固定負債 | 506,957 | 563,346 | △ 56,389 |
| 負債合計 | 646,230 | 766,714 | △ 120,484 |
| III 正味財産の部 | | | |
| 1. 指定正味財産 | | | 0 |
| 2. 一般正味財産 | 847,641 | 811,359 | 36,282 |
| 正味財産合計 | 847,641 | 811,359 | 36,282 |
| 負債及び正味財産合計 | 1,493,872 | 1,578,074 | △ 84,202 |

(貸借対照表に対する注記)

実施事業に係る資産はありません。

正味財産増減計算書内訳表(要約表)
令和5年 4月 1日から令和6年 3月31日まで

(単位:千円)

| 科目 | 実施事業 等会計 | その他会計 | | | | | 法人会計 | 委員会 (計) | 小計 | 内部取引 等消去 | 合計 |
|----------------------|----------------|--------------|----------------|-------------|----------|----------|---------|------------|---------|-------------|----|
| | 継1(サッ カー振興) | 他1(受託 事業) | 他2(万博 グラント) | 他3(競技 会) | その他 | 小計 | | | | | |
| I 一般正味財産増減の部 | | | | | | | | | | | |
| 1. 経常増減の部 | | | | | | | | | | | |
| (1) 経常収益 | | | | | | | | | | | |
| 特定資産受取利息 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 受取入会金・年会費計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,230 | 1,230 | 8,425 | 0 | 0 | 9,655 | |
| 登録費計 | 27,615 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 144,889 | 0 | 0 | 172,504 | |
| 事業収益 | | | | | | | | | | | |
| 事業参加費収入 | 26,120 | 0 | 0 | 72,129 | 45,075 | 117,204 | 0 | 0 | 0 | 143,324 | |
| 企業協賛金収入 | 0 | 1,000 | 2,750 | 2,840 | 9,914 | 16,504 | 0 | 0 | 0 | 16,504 | |
| 大会開催収入 | 0 | 1 | 2,910 | 9,961 | 272 | 13,145 | 0 | 0 | 0 | 13,145 | |
| ドリームキャンプ収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 331,088 | 331,088 | 0 | 0 | 0 | 331,088 | |
| グラウンド使用料収入 | 0 | 0 | 46,662 | 0 | 0 | 46,662 | 0 | 0 | 0 | 46,662 | |
| 委託事業収入 | 0 | 61,281 | 0 | 0 | 152 | 61,434 | 0 | 0 | 0 | 61,434 | |
| 補助金・交付金収入 | 3,719 | 0 | 0 | 872 | 8,000 | 8,872 | 0 | 0 | 0 | 12,591 | |
| その他事業収入 | 352 | 9 | 0 | 0 | 1,210 | 1,219 | 0 | 0 | 0 | 1,571 | |
| 事業収益計 | 30,191 | 62,292 | 52,322 | 85,803 | 398,593 | 599,011 | 0 | 0 | 0 | 629,203 | |
| 受取補助金等計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 65,976 | 0 | 51,661 | 65,976 | |
| 受取負担金計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5,940 | 0 | 12,780 | 5,940 | |
| 雑収益計 | 663 | 420 | 3,175 | 2,570 | 1,263 | 7,429 | 12,223 | 0 | 2,799 | 20,315 | |
| 経常収益計 | 58,469 | 62,712 | 55,497 | 88,374 | 401,087 | 607,671 | 237,453 | 0 | 228,549 | 903,595 | |
| (2) 経常費用 | | | | | | | | | | | |
| 事業費計 | 99,342 | 29,518 | 50,460 | 119,319 | 423,841 | 623,140 | 0 | 0 | 0 | 722,482 | |
| 管理費計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 144,711 | 0 | 145,492 | 144,711 | |
| 経常費用計 | 99,342 | 29,518 | 50,460 | 119,319 | 423,841 | 623,140 | 144,711 | 0 | 145,492 | 867,193 | |
| 当期経常増減額 | △ 40,872 | 33,194 | 5,036 | △ 30,945 | △ 22,754 | △ 15,468 | 92,742 | 0 | 83,057 | 36,401 | |
| 2. 経常外増減の部 | | | | | | | | | | | |
| (1) 経常外収益 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| (2) 経常外費用 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 当期経常外増減額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 税引前当期一般正味財産増減額 | △ 40,872 | 33,194 | 5,036 | △ 30,945 | △ 22,754 | △ 15,468 | 92,742 | 0 | 83,057 | 36,401 | |
| 法人税、住民税及び事業税 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 120 | 0 | 12,004 | 120 | |
| 当期一般正味財産増減額 | △ 40,872 | 33,194 | 5,036 | △ 30,945 | △ 22,754 | △ 15,468 | 92,622 | 0 | 71,053 | 36,281 | |
| 一般正味財産期首残高 | | | | | | | | 0 | 30,165 | 811,359 | |
| 一般正味財産期末残高 | | | | | | | | 0 | 567,847 | 847,641 | |
| II 指定正味財産増減の部 | | | | | | | | | | | |
| III 正味財産期末残高 | | | | | | | | 0 | 567,847 | 847,641 | |